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Vi har delene du behøver for å utbedre de aller fl este
mangler  etter EU kontrollen. Vi har både delen 
som har vært utgått av produksjon i en årrekke og 
de mer kurante delene. Opphengskuler, styreledd, 
bremseskiver, tromler, hjulcylindre, paralellstag, 
servosnekker,pitmanarmer, mellomakselkryss, 
hovedcylindre, hjullager, drivaksler, mansjetter,
 bremsesko, fjærer og støtdempere,- 
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Super Black Chassis Paint
Understellslakk av meget høy kvalitet. Kan pensles eller sprøytes.
En perfekt “semigloss” chassis og motorromslakk.
Ikke matt, ikke blank, men den rette halvblanke 
fi nish som er korrekt for chassis  og chassisdeler, 
innerskjermer, radiator-support og andre smådeler. 
Denne spesialformulerte lakken har motstått en 
550 timers salt-test uten tegn til rustgjennomslag.  
1qrt. ( 0.946L)

Vannpumper
Enten du har en 2000 Chrysler Stratus eller `98 Chevrolet Thaoe m/6.5L diesel, 
en`49 Cadillac eller en `46 Studebaker, vi har  vannpumpen for din bil. Vårt 
lager rommer et stort utvalg både for nyere og gamle modeller. Vi har et stort 
utvalg med for lengst utgåtte vannpumper for en rekke gamle truckmotorer og 
eldre personbiler som blant annet Studebaker, Nash, Rambler, 
Hudson, Pontiac, og Chevrolet med fl ere... 

             Kort sagt - har du et vannpumpebehov, 
           ring Classic Auto Parts på tlf. 72 58 00 00

Solskjermgrommet til 1963 - 73
Cadillac, Oldsmobile, Pontiac og Chevrolet.
Dette er den spesielle gummiforingen som sitter på enden 
av solskjermen mot senter av bilen. Hindrer at solskjemen 
ramler ned i hver hump i veien. Orginal GM-del i korrekt 
lys grå farve og utforming. Selges parvis.

 
Kun kr.219,-

25% Rabatt på alt av  25% Rabatt på alt av  25% Rabatt på alt av  
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lykter ut februar. lykter ut februar. lykter ut februar. 

25 % Rabatt

Se våre nettsider og nettbutikk             
for fl ere gode tilbud og info.

    Westley`s
  White wall
    Cleaner

               Ingen dekkrens kommer i
nærheten av Westley`s effektivitet. 
Et fantastisk rengjøringsmiddel for 
svarte og hvite dekksider. En slik 

fl aske bare må du ha liggende i bilen.
En fl aske inneholder 0,95L.
Kun kr.109.- inkl.mva

Bremsedeler
Vi har bremsedeler til de fl este amerikanske
biler, truck & van`s på lager, enten du har en 
ny eller gammel modell. Vi har / skaffer også
utgåtte bremsedeler. Husk å kjøpe bremsrens 
og bremsevæske når du handler bremsedeler. 

DOT-5 Bremsevæske
Vår silicon bremsevæske er en av de beste som 
fi nnes på markedet i dag. Brukes bl.a. av det 
Amerikanske militære. Kan brukes på alle 
hydrauliske bremsesystemer untatt biler med ABS.
Tærer ikke på gummislanger og pakninger slik 
vanlig DOT-4 gjør. Tåler høyere  varme.

Nesten ikke målbart fuktighetsopptak etter  10 års bruk. Annbefales spesielt til 
biler som står lagret over lengere tid.(vinterlagring etc.)
Kan IKKE blandes med DOT-4.


